大船渡市スポーツ協会スポーツ競技全国大会等出場結果報告書
 　　年 　　月 　　日
(一財)大船渡市スポーツ協会
　会長　鈴　木　利　男　 様

申請者
住所
団体(学校)名
代表者氏名 　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
下記の通り、大会の結果について報告いたします。

	ふりがな

	氏名又は団体名
	人数（　　　　名）

	所属
(学校・学年・会社名)

	大　会　名
(出場種目)

	主　催　者

	期日・期間
	　　　年　　月　　日（　　）～　　　年　　月　　日（　　）

	会　場　地

	会場名

	大会結果
（戦績）

１. チームの場合は代表者、未成年の場合は保護者が申請すること。
２. 学校部活動等で参加の場合は、団体・個人ともに学校長名で申請すること。
３. 結果は大会要項・パンフレット及び成績がわかるもの（賞状等）を添付すること。
４. この報告書は大会終了後10日以内に提出してください。